

**Peter Bentzen Holding
ApS**
Bernhardt Jensens Boulevard
123, 9. 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 20900407

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

Dirigent

Navn: Peter Bentzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Bentzen Holding ApS
Bernhardt Jensens Boulevard 123, 9. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20900407

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Peter Bentzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt øvrig investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret et overskud på 7.319 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(187.129)	(129.410)
Andre finansielle indtægter		9.858.815	8.919.331
Andre finansielle omkostninger		<u>(561.265)</u>	<u>(366.756)</u>
Resultat før skat		9.110.421	8.423.165
Skat af årets resultat	1	<u>(1.791.452)</u>	<u>(1.355.737)</u>
Årets resultat		<u>7.318.969</u>	<u>7.067.428</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.350.000	10.000.000
Overført resultat		<u>(3.031.031)</u>	<u>(2.932.572)</u>
		<u>7.318.969</u>	<u>7.067.428</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	25.000	0
Anlægsaktiver		25.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		727.500	0
Andre tilgodehavender		21.349.967	19.628.694
Tilgodehavender		22.077.467	19.628.694
Andre værdipapirer og kapitalandele		112.228.712	115.177.797
Værdipapirer og kapitalandele		112.228.712	115.177.797
Likvide beholdninger		7.787.857	9.758.255
Omsætningsaktiver		142.094.036	144.564.746
Aktiver		142.119.036	144.564.746

Balance pr. 30.09.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	130.145.673	133.176.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>10.350.000</u>	<u>10.000.000</u>
Egenkapital	<u>140.620.673</u>	<u>143.301.704</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Skyldig selskabsskat	1.451.655	1.216.334
Anden gæld	<u>16.708</u>	<u>16.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.498.363</u>	<u>1.263.042</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.498.363</u>	<u>1.263.042</u>
Passiver	<u>142.119.036</u>	<u>144.564.746</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	133.176.704	10.000.000	143.301.704
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	(3.031.031)	10.350.000	7.318.969
Egenkapital ultimo	125.000	130.145.673	10.350.000	140.620.673

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.784.295	1.368.305
Regulering vedrørende tidligere år	7.157	(12.568)
	1.791.452	1.355.737
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		25.000
Kostpris ultimo		25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.000
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
ESB Holding 2018 ApS	Aarhus	ApS 50,0
